técnica apresentada, nos termos do art. 64 da Lei nº 14.133/2021, vedada a inclusão posterior de documento ou 

informação essencial não apresentada originalmente. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 348.450,00 (trezentos e quarenta e oito mil quatrocentos e cinquenta 

reais), conforme custos unitários apostos em anexo. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A Dotação Orçamentária encontra-se pormenorizada no Documento de Formalização de Demanda – DFD, bem como 

na Informação da Dotação Orçamentária oriunda da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

6  0017646 - INSTALAÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA  Serv. 1.010 30,00  30.300,00  
7  0017637 - PRÓTESE PERCIAL MANDIBULAR REMOVÍVEL  UNIDADE 265 225,00  59.625,00  
8  0017638 - PRÓTESE PARCIAL MAXILAR REMOVÍVEL  UNIDADE 265 225,00  59.625,00  

O valor total global da contratação é de R$ 348.450,00 (trezentos e quarenta e oito mil quatrocentos e 

cinquenta reais).  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: VALIDADE DESTA PROPOSTA: 90 (noventa) dias 

Dados bancários do proponente para fins de pagamento: Banco: Conta: 

Local e Data. NOME/CPF/ASSINATURA 

Representante legal do proponente.